activos y pasivos de los cuales se mantienen en la 

actualidad los siguientes: DOS.UNO.-_ ACTIVOS 

MUEBLES DEL HABER DE LA SOCIEDAD CONYUGAL..- 

Los activos que a la fecha mantiene la sociedad conyugal 

en propiedad, son los siguientes: Dos.Uno.Uno.- 

Setecientas noventa y nueve (799) acciones de un dólar 

cada una, del capital social de la compañia ASESORIA Y 

SERVICIOS LEDJURSA S.A., que tiene un patrimonio de 

Ciento Treinta y nueve mil seiscientos sesenta dólares de 

los Estados unidos de América con veintitrés centavos de